
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Jak jistě víte, náš dům přechází na systém generálního klíče od společných prostor. Vydávání
nových klíčů proběhne v těchto termínech v pracovně výboru (vchod 16):
Pondělí 24. 6. 2019, 19:00-20:00
Úterý 25. 6. 2019, 19:00-20:00
Středa 26. 6. 2019, 19:00-20:00
Čtvrtek 27. 6. 2019, 19:00-20:00
Úterý 9. 7. 2019, 19:30-20:30
Středa 10. 7. 2019, 19:30-20:30
Další termíny budou v případě potřeby vypsány v červenci, pokuste se ale prosím stihnout
některý ze současných. Vlastní výměna vložek proběhne v první polovině července a bude
předem oznámena.
S sebou si prosím vezměte:
doklad totožnosti
písemný souhlas vlastníka, pokud budete vyzvedávat jako nájemník (ne vlastník) –
vzorový formulář najdete v příloze
číslo kočárkárny, kterou používáte (a seznam věcí, které tam máte uloženy)
Do předání klíčů si prosím promyslete, které věci v kočárkárnách (alespoň sporadicky)
používáte a které věci by se daly vyklidit/zlikvidovat (zejména nejrůznější nábytek a
elektrospotřebiče). Kočárkárny budeme procházet a množství uložených (a zjevně
nepoužívaných) věcí minimalizovat.
V případě potřeby nás kontaktujte na emailu: vybor@kytlicka780.cz
Děkujeme za spolupráci
Výbor SVJ
Souhlas_s_prevzetim klíčůStáhnout

mailto:vybor@kytlicka780.cz
https://www.kytlicka780.cz/wp-content/uploads/Souhlas_s_prevzetim.pdf
https://www.kytlicka780.cz/wp-content/uploads/Souhlas_s_prevzetim.pdf

